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Прифаќање на Код на Честа
Членувањето во Стопанската Комора за Информатички и Комуникациски Технологии МАСИТ е отворено за македонските фирми кои се бават со производство, промет и услуги во полето на информатичките и комуникациските технологии. 
Како потврда за стремежот на МАСИТ кон заштита, унапредување и развој на информатичката дејност, професионализмот, етиката и квалитетот во работењето, изработен е Код на Честа. Кодот на Честа на МАСИТ е достапен за сите заинтересирани на интернет страната на асоцијацијата www.masit.org.mk 
Комисијата на честа ги разгледува сите прекршувања на Кодот на Честа во однос на етичко однесување и интегритет на Членовите, согласно Правилникот за членство. Членови кај кои е утврдено прекршување на Кодот на Честа, се подложни на дисциплински акции, вклучувајќи и исклучување од МАСИТ
ИЗЈАВА

	Назив на фирмата
	

	Адреса на седиштето
	

	Директор / Одговорно Лице
	

	ЕДБ
	


Јас, долупотпишаниот, лично и како претставник на фирма се обврзувам дека:

· Ќе се придржувам и ќе го промовирам Кодот на Честа на МАСИТ

· Нема да ги деградирам другите, нивната сопственост, репутација или вработување преку погрешни или штетни активности, изјави или инсинуации.

· Ќе одговорам на сите поплаки кои наведуваат на прекршување на Кодот на Честа и ќе учествувам во постапката како што е дефинирано од Управниот Одбор на МАСИТ и Комисијата на Честа. 

	Име и презиме
	

	Функција
	

	Потпис и Печат


	

	Датум
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